14287



## "SLENDER QUEST COMPAÑÍA LIMITADA"

Centro de Rehabilitación y Estética Dirección: Domingo de Brieva 583 y Villalengua

Teléfono: 2429900 Telefax: 2449900 E-Mail slenderauest@hotmail.com

Quito DM. 16 de Agosto de 2018

Señorita

KATHERINE EULALIA GAIBOR VERGARA

Presente .-

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que la Junta General-Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía SLENDER QUEST QUITO CIA. LTDA. Y por unanimidad de votos, en sesión del 21 de Junio del 2018, se procedió a reelegirle nuevamente como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de DOS años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito.

Sus deberes y atribuciones están <u>des</u>critos en los Estatutos de la Compañía, inclusive la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, en caso de falta o aúsencià del GERENTE. 🗡

La Compañía SLENDER QUEST QUITO CIA.LTDA. Se constituyó mediante escritura pública otorgada el 13 de septiembre de 1993, ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, Doctor Rodrigo Salgado Valdez, el mismo que está aprobado por la Superintendencia de Compañías mediante resolución del 16 de marzo de 1994, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 15 de Abril de 1994. L96.

Al tiempo de informar a usted sobre la reelección de su cargo, hago votos por que su gestión sea llena de éxitos como lo ha venido haciendo al frente de la compañía.

Atentamente,

P. SLENDER QUESTI QUITQ CIA. LTDA.

STEPHANIE M SR VERGARA

C.I. 172085132-6

ACEPTO EL, CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA. - Quito DM. 16 de Agosto de

2018

KATHER OR-VERGARA

EMAIL: Slenderguest@hotmail.com

4094632